
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/13-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-13-12
Delnice, 14. ožujka 2013. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08,
36/09,  150/11 i  144/12),  članka  38.  Statuta  Grada  Delnica  (“Službene novine  Primorsko-
goranske županije” 28/09 i 41/09) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (“Službene novine 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2013. godini  

Davoru Grguriću – uredniku radijske
emisije „radio Ž'rjoafka“

za desetljeće uspješnog emitiranja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Mladen Mauhar



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/13-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-13-13
Delnice, 14. ožujka 2013. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«  broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08,
36/09,  150/11 i  144/12),  članka  38.  Statuta  Grada  Delnica  (“Službene novine  Primorsko-
goranske županije” 28/09 i 41/09) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada
Delnica (“Službene novine 45/08, 50/08 i 46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

O D L U K A
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2013. godini  

Moto klubu „Mountain riders“

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednik
Mladen Mauhar


